
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 60 del 13 dicembre 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 60 del 13 dicembre 2004 
 

COMMISSARIATO DI GOVERNO per l’Emergenza Rifiuti della Regione Campania, Via Raffaele de’ Cesare, 7, 
80131 Napoli - Estratto bando di gara per licitazione privata con procedura accelerata Per i lavori di 
ampliamento dell’impianto di compostaggio del Comune di Pomigliano d’Arco (NA) - Importo 
complessivo dell’appalto Euro 5.520.417,40 oltre I.V.A.. 

 

1. Stazione appaltante: Commissariato di Governo per l’Emergenza Rifiuti della Regione Campania, 
Via Raffaele de’ Cesare, 7, 80131 Napoli (NA) – ITALY – 

Telefono: +390812469734, +390812469726, Fax: +390812451288  

2. Procedura di gara: Licitazione privata con procedura accelerata ai sensi dell’art. 20 della legge 
109/1994 e ss. mm. e ii. e dell’art.81 del DPR 554/99 e successive. 

3. Criteri di aggiudicazione: massimo ribasso percentuale del prezzo offerto rispetto all’importo 
complessivo dei lavori a base di gara al netto degli oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza ai sensi 
dell’art. 21 commi 1 ed 1-bis della legge 109/1994. 

4. Luogo di esecuzione dei lavori: Comune di Pomigliano d’Arco(NA) 

5. Oggetto dell’appalto: Lavori di ampliamento dell’impianto di compostaggio del Comune di 

Pomigliano d’Arco per il trattamento di 31.000 tonnellate annue di rifiuto. 

6. Importo complessivo dell’appalto (compresi gli oneri per la sicurezza): Euro 5.520.417,40 oltre 

I.V.A. 

7. Categoria Prevalente: OG1 classifica IV. 

8. Categorie Scorporabili: OG11, OS1, OS6, OS 23. 

9. Ricezione delle domande di partecipazione: il giorno 21.12.04, ore 12:00, presso la sede 
Commissariale di cui al punto 1. 

10. Apertura delle Offerte: 31.12.2004 ore 10:00 presso la sede Commissariale di cui al punto 1. 

11. Modalità di partecipazione: il Bando integrale, pubblicato sulla G.U.C.E., e visionabile presso il 

sito www.inforifiuti.campania.it e può essere ritirato presso la sede della stazione Appaltante di cui al 

punto 1. Il capitolato speciale e gli allegati relativi all’appalto visionabili presso gli uffici della stazione 

Appaltante nei seguenti orari: 10.00 – 12.00 dal lunedì al venerdì; 

9. Data invio del bando alla U.E.: 06/12/04 

10. Responsabile del procedimento: ing. Antonio Della Peruta  

 
Il Commissario di Governo 

Prefetto C. Catenacci 
 


